




POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	03051116	IO 253.2 - Odstav.stání autoservisu	JKSO	822.29
Objekt	Název objektu		SKP	
0008	Inž.objekty - zpevněné plochy		Měrná jednotka	m2
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
66-12-004	ZZS JMK Brno - Černovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	159 868	
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	159 868	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	159 868	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	159 868	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				159 868 Kč
DPH	21,0 %				33 572 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					193 440 Kč

Poznámka :

Stavba :	66-12-004 ZZS JMK Brno - Černovice	Rozpočet :	03051116
Objekt :	0008 Inž.objekty - zpevněné plochy	IO 253.2 -	Odstav.stání autoservisu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
000 Upozornění	0	0	0	0	0
1 Zemní práce	1 348	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	4 996	0	0	0	0
5 Komunikace	131 761	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	4 348	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	7 678	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 061	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	4 676	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	159 868	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	66-12-004 ZZS JMK Brno - Černovice	Rozpočet: 03051116
Objekt :	0008 Inž.objekty - zpevněné plochy	IO 253.2 - Odstav.stání autoservisu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 000		Upozornění				
1	000000000T00	Upozornění !!! 1. Všechny R-položky jsou oceněny jako : kompletizované, včetně všech potřebných prací: a materiálů dle projektu.: 2. Při nejasnostech kontaktujte projektanta !: 3. Pokud se v položce vyskytuje obchodní název: materiálu nebo výrobce, jedná se pouze o upřesnění: materiálového standardu, je možné použít i jiný: materiál požadovaných vlastností.: 4. Roupčet je vypracován v cenové soustavě: RTS DATA 2016/II. Cenové a technické podmínky : lze nalézt na adrese www.cenovasoustava.cz .: 5. Položky vlastní jsou položky s koncovkou T.xx, U.xx, : V.xx a všechny R-položky. Ceny vlastních položek jsou: vytvořeny z průměrných cen pro daný výrobek (práci) : na trhu v roce 2016 a s ohledem na zkušenosti : z dříve vypracovaných rozpočtů a uskutečněných : cenových nabídek různých zhotovitelů.:0				
Celkem za		000 Upozornění				
Díl: 1		Zemní práce				
2	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	58,60	23,00	1 347,89
Celkem za		1 Zemní práce				1 347,89
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
3	113108315R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm	m2	7,18	339,50	2 436,25
		23,92*0,3		7,18		
4	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	23,92	107,00	2 559,44
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				4 995,69
Díl: 5		Komunikace				
5	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	58,60	222,00	13 010,09
		doplnění vozovky u objektu SO 102:23,92*2,45		58,60		
6	565171211V01	Podklad z obal kamen.ACP 22+, š.nad 3 m, tl. 10 cm ACP 16+, plocha do 200 m2	m2	58,60	738,00	43 249,75
7	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm	m2	58,60	598,00	35 045,19
8	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	117,21	25,00	2 930,20
		58,604*2		117,21		
9	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	58,60	424,00	24 848,10
10	R 5-01	Zlepšování zemin hl. 0,4 m, obsah dorosol 2%	m2	63,39	200,00	12 677,60
		doplnění vozovky u SO 102:23,92*2,45		58,60		
		přídlažba u SO 102:23,92*0,2		4,78		
Celkem za		5 Komunikace				131 760,93
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
11	596245041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 5 cm	m2	4,78	419,00	2 004,50
		přídlažba u SO 102:23,92*0,2		4,78		
12	592451170	Dlažba betonová ***** 20x10x8 cm přírodní	m2	4,83	485,00	2 343,42
		4,784*1,01		4,83		
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				4 347,92
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
13	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,44	3 200,00	4 592,64
		přídlažba u SO 102:23,92*0,2*0,3		1,44		
14	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	23,92	129,00	3 085,68
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				7 678,32

Položkový rozpočet

Stavba :	66-12-004 ZZS JMK Brno - Černovice	Rozpočet: 03051116
Objekt :	0008 Inž.objekty - zpevněné plochy	IO 253.2 - Odstav.stání autoservisu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	77,62	65,20	5 060,95
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 060,95
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
16	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	7,63	42,50	324,30
17	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	68,67	10,70	734,82
18	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,63	124,00	946,18
19	979990001V01	Poplatek za skládku stavební suti Průměrná cena	t	7,63	350,00	2 670,67
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				4 675,96